
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 539 

(МБДОУ – детский сад № 539) 
Красноуральская ул., д. 21 а, Екатеринбург, Свердловская область, 620109 
Тел./факс: (343) 242-43-58; e-mail: mdou539@eduekb.ru; http://детсад539.рф 
ОКПО 47688021; ОГРН 1026602324870; ИНН/КПП 6658082229/665801001 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
от 09.09.2024 г.                                                                                                                     № 7/1 
 

 «Об открытии дополнительных образовательных платных услуг   
в МБДОУ – детский сад № 539» 

 
На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 15 августа 
2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Устава 
МБДОУ – детского сада № 539 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть дополнительные образовательные платные услуги – студию ИЗО-
деятельности, «СТЕП - аэробика», Лего, Вокальная студия с 09.09.2024 г. 

2. Установить ежемесячную оплату за оказываемые дополнительные образовательные 
платные услуги  
− Студия ИЗО-деятельности – 2200 рублей (8 занятий в месяц) 
− Вокальная студия – 2200 рублей (8 занятий в месяц) 
− Лего – 2200 рублей (8 занятий) 
− Степ – аэробика – 2200 (8 занятий в месяц) 
со стоимостью одного занятия 
− Студия ИЗО-деятельности – 275 рублей 
− Вокальная студия – 275 рублей 
− Лего – 275 рублей 
− СТЕП – аэробика – 275 рублей 

3. Родительскую плату взимать, согласно  сметы и договора с родителями об 
оказании  дополнительных  образовательных  платных  услуг. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
заведующего МБДОУ-детский сад № 539                   /                                   С.В.Бельченко  

 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-08T09:19:55+0500




